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INDEPENDT]NT AU DITOR'S REPORT

To the MembeTs of AUTHENTIC HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LIMITED.

Report on the Audit of the Financial Statements

j statetnents olAuthentic Healthcare Service d ("the Company"),

; h 31,2024'the statement of profit and loss' nt of cash flows for

ar statements. including a summary of signi g policies and other

olls given to us,

"Act") il the m

d in India, of th

ar ended on that date'

ial statements.

Key Audit Matters
I(ey audit matters (,KAM') are those rnatters that, in our plofessional judgment. rvere of most significance in our audit of the

Financial Statements of the cuffent period. These matters were addressed in the context of our audit of the Financial Statements

as a whole, and in fortning our opillion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters'

Other lnformation
Thecompany,sBoardof Directorsareresponsiblefbrthe othe[iufonrlation. theotherinforurationcomprisestheinfbrmation

incrucred in the company,s Board of Directof,;n.pon but does not incrude the financial statements and our auditor's repoft

thereon.
our opinion on the flnancial statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance

conclusion thereon,

ln connection with our audit of the financ

consider whether the other information is

the audit or otherwise appears to be trater

ttothepreparationandpresentationofthefirrancialStatements
tement' whether due to fraud or en'or'

Boatd of Directors are responsible for assessing the Company's

matters related to going concern and using the going concem

s to liquidate the Company or to cease operations' or has no

realistic alternative but to do so'

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process'

statements.
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As parl of an audit in accordance with SAs, we exercise professionaliudgment and maintain professional skepticism throughout

the audit. We also:
. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or elror, design and

perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide

a basis for our opinion. The risk of not detecting a rnaterial misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting ftom enor, as fraud may involve collusion. forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the ovenide of
internal control.

. Obtain an understanding of intemal control relevant to tlie audit in order to design audit procedures that are appropriate in

the circurnstances, but not for the purpose ofexpressing an opinion on the adequacy and operating effectiveness ofthe
company's internal controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies Lrsed and the reasonableness of accounting estimates and related

disclosures made by management.
. Conclude on the appropriateness ofthe management and Board ofDirectors use ofthe going concern basis ofaccounting

and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may

cast significant doubt on the Company's ability to continne as a going concern. If we conclude that a material uncertainty

exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if
such disclosures are inadequate, to rnodify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to

the date of our auditor's repoft. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a

golng concern.
. Evaluate the overall presentation, structure and content ofthe financial statements, including the disclosures, and whether

the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.
. Materiality is the magnitude of misstatement in the financial statements that, individually or in aggregate,makes it probable

that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial staternents may be influenced. We

consider quantitative materialitl,and qLralitative firctors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the

results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatement in the financial statements.

We communicate with those chalged with governance regarding, arxong other matters, the planned scope and timing of the

audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that vve identify during our audit.

We also provide those charged *,ith got.rnunce with a statenrent that we have cornplied with relevant ethical requirements

regarding independence, und to comrnunicate with them all relationships and other matters that n.ray reasonably be thought to

bear on our independence, and where applicable, related sat'eguards.

Report on Other Legaland Regulatory Requiremertts

l. As required by the Compan[s (Auditor's Reporl) Order,2020 ("the Order"), issued by the Central Government of India

in terms of sub-section (t t ) of section I 43 of th. A.t, we give in the "Annexure A", a statement on the matters specihed

in paragraphs 3 and 4 ofthe Order, to the extent applicable.

2, As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were

necessary for the purposes ofour audit;
(b) In our opinion, prop.. books ofaccount as required by law have been kept by the Company so far as it appears from

our examination of those books:
(c) The balance sheet, the statement of profit and loss, and the statemeut of cash florvs dealt with by this Report are in

agreement rvith the books ofaccount,
(d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting standards specified under section 133

of the Act read with the cornpanies (Accounting Standards) Rules, 2021;

(e) On the basis of the written representations received fi-om the directors as on March 31',2024 taken on record by the

Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,2024 from being appointed as a director in

terms of Section 164 (2) of the Act;
(0 With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to Financial Statements of the Company

and the operating effectlveness ofsuch controls. refer to our separate Reporl in "Annexure B". our repoft expresses

an unmodifiea Jpin;on on the adequacy and operating effectiveness of the Cornpany's internal financial controls our

financial reporting.
(g) With respect to dre matter to be included in the Audit Section 197(16) of the Act, in

and accoiding to the information and explanation give ons of section 197 read with S

the Act ur. not applicable to the Company since the paid/ provided for the remun

directors during the year ended 3 l't March 2024.

(h) with respect toir,. oth.I. matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule I I of the Companies

(Audit and Auditors) Rules,20l4, in our opinion and to the best of our information and according to the explanations

glven to us:

i fn. Company have a no pending litigations rvhich rvould irnpact its financial position.
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The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were any
materia'l foreseeable losses.
'lhere were no alnounts which were required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund by
the Comnanv.

iv. (a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been advanced
or loaned or invested (either'from bonoll,ed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the
Company to or in any other persons ol entities, including foreign entities ("lntermediaries"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall directly or indirectly lend or
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf
ofthe Company, orprovide any guarantee, security orthe like on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries.
(b) The nranagement has represerrted, that, ro the best ofits knowledge and belief, no funds have been received
by the Company from atry persons or enrities, including foreign entities ("FLurding Parties"), with the
understanding, whethel recorded in writing or otherwise, that the cornpany shall. directly or indirectly, lend or
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.
(c) Based on audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the circumstances, nothing

has come to our notice that has caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) ofRule
I 1(e) contain any material misstatement.

v. The Company has neither declared nor paid any dividend during the year.
vi. l{ule I l(g) of the Companies (Audit and Auditor) Rules 2014: (i) Based on our exarnination which included test

checks, the company has used an accounting software for maintaining its books of account which has a feature
ofrecording audit trail (edit log) facility and the same has operated throughout the year for all relevant transactions
recorded in the software. Furlher, during the course of our audit we did not come across any instance of audit trail
Jbature being tampered with.
(ii) As the proviso to Rule 3(l) of the Cornpanies (Accounts) Rules 2014 is applicable from lst April2023,
reporting under Rule I l(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules 2014 on preservation of audit trail as

per statutory requirements for record retention is not applicable for the financial year ending 31stMarch2024.

FoTBMANNA&Co
Chartered Accountants

Firm's Resistration No.0325326E

ath Manna
Proprietor

Membership No.061940
Place: Kolkata

Date:3010512024
UDIN: 240619408KEPGW579 I
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ments'ofour rePor
Annexure A referred

for the year ended March 31,2024, we reporl the following:

(i)(a)(A)TheCompanl'hasproperrecordsrelatedtofullparticular

( y has proper records related to full particul

(b) Th a program of verification of al l the items of
is reasonable having regard to the size ofthe Company and the

items of Property, Ptant and Equipment were physically veri

information and explanations given to us, no material discrepan

(c) According to the information explanation given to us and on the

do not have any immovable properties whether owned or leas

properties, hence in our opinion. clause 3(l) (c) of the Order'' is

(d) According to the intbrmation explanation given to us, the cornpany has not revalued its Plopertl'- Plant and Equipment (including Right

of use Assets) or intangible assets during the year ended 3 1't March 2024

(e) According to the information explanation given to us, no proceedings have been initiated during the year or are pending against the

company for holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made

thereunder.

(ii) (a) The Contpany rs a service Company, printarily rendering service and not invol\,ed in any rnanutacturing operations, accordingly it

does not hold anl physical inventories ofmateriats. Thus paragraph (ii) (a) ofthe Order is not applicable to the company'

(b) Accordingtotheinformationandexplanationgiventousandbasedonourexaminationoftherecordsofthecompany.thecompany
has not been sanctroned working capitai timits from bank or financial institutions, in excess offive crore rupees, in aggregate, onthe

basis ofsecurity ofcunent assets at any point oftime during the year'

(iii) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, the company

has not made any investments in. providecl any guarantee or securitv or granted an1' loans or advances in the nature ofloans, secured

or unsecur.ed, to cornpanies, flnns- Limited Liability Pa|trrcrships or an)'other pa[ties. 
-l-hcrefo|e- the provisions of sub clauses of clause

3(iii) of the sairl Ordel are not applicable to the compan)

(iv) According to the information explanation given to us an(l on the basis of ou r exam ination of the recorcls of the company' the company

has not nrade any loans, investments, provided an)'gLrarantees and security on which plovisions ofsection 185 and 186 ofthe

Companies Act 2013 are applicable.

(v) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Con.rpany has not accepted any deposits from public

rvithinthemeanlngof Section i3roT6oftheCompaniesAct.20l3andtherules'ftamedthereunder,Accordingly,theprovisionsof

Clause 3(r') ofthe order are not applicable to the Conrpatrl

(vi) Accordin totheintbrmation'sandexplanationgiventous,thecentral Governmenthasnotprescribedthemaintenarceofcostrecords

under sub ection (l) ofSection l4g ofthe companies Act, 2013 in respect ofthe products sold or services rendered by the company'

(vii) ng to the information's and

generallY regular in dePos

Sales Tar. Wealth tax. Servi

dues with the appropriate authoritjes to the extent applicab

tax, wealth tax. service tax, sales tax, r,alue added tax. rirLty of cr.tslotrs. clurl'of exr:ise ot cess r.r'hich have remained outstanding as

at March 3l ,2024 for a period of rnore than 6 months liorn the date thel' becatlre paYable'

(b) According to the infonnation and explanations given to us. there are not any stirtutory dues referred in sub- clause (a) which

have not been deposited on accourrt ofirny dispute'

(viii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not surrendered or disclosed any

transaction, previously unrecorded in the books ofaccount. in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 as income during

Ki

#,9

the year. Accordingly. the requircment to repod on clause 3(r'iii) of the order is not applicable to the company'
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(ix) (a) In our opinion and according to the intbrmation and explanations given to us. the Company has not defaulted in repayment of

any loan or other borrorr",ings or any interest due thereolt to artl lender. Accordingll. the recluirement to report on clause 3(ix) of

the Order is not applicable to the Company.

(b) 1i our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not been a declared wilful

defaulter by any bank or financial institution or other lender'

(c) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the loans were applied for the purpose for which

the loans were obtained.

(d) ln our opinion and according to the information and explanations giVen to us. and the pt'ocedu|e performed by us. there are no

funds raised on short term basis ll hich have been tLtilizec'l filr tong term purposcs.

(e) ln our opinion and according to the infbln-ration and cxpltrnirtions given to us. the cotnpany has nottaken any funds from any

entity or person on account ofor to meet the obligations of its sLrbsidiaries, associates orjoint ventures.

(t) In our opinion and accor.ding to the intbrmation and explanations given to us and on overall examination by us, the company

has not raised loans during the y.u, on the pledge ofsecurities held in its subsidiaries. joint ventures or associate companies.

(x) (a) ln our opinion and according to the infbrmation's and e xplanation given to us. the Compan,v has not raised money by way of

initiat puUtic offer. prilate placement o1'equitv or prctirenc; shrLrcs dut'ing lhc ;ler iod under reponing.

(b) ln our opinion and according to the infbrmation atrcl explanarions given to us, tlle company htrs not made preferential allotment

or private placement of shares or fully or partly conr,ertible debentures during the ycar. Accordingly, clause 3 (x) (b) ofthe order

is not applicable.

(xi) 1a) During the course ofour examination ofthe books and lecords carried out in accordance with the generally accepted auditing

practices and according to the infornration and explanations given to us, we have not noticed any case offraud by the company or

any fiaud on the Company by its olficers or employees du|ing the year. The management has also not reported any case offraud

during the Year.

(b) According to the infbrmation explanation given to Us and on the. basis of our examination of the records of the company, no

report under sub-section (12) of section 143 oTth. cunl1ru,ries Act has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed

under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) IlLrles. 20 [4 rr ith the Central Governrnent.

(c) As reported to us by the management, thefe are no whislle- blower complaints received by the Company during the year'

(xii) According to the infbrmation explanation given to us, the company is not a Nidhi Compan,v. Accordingly, the provisions of Clause

(xii) of paragraph 3 of the order are not applicable to the ('omprLn-i'

(xiii) As per the intbrnration and explanatirrns giren to US and baseLl on our exarriniLtit)n (,f lecords of the conrpany. transactions with the

related piiftres are in compliance rvitlr sectious 117 ancl 188 o1'C'ornpanies Act, 2013 where applicable, and the details have been

disclosed in the flnancial statements, as requirecl by the applicablc accounting standards. Identification of related parties were made

and provided by the management ofthe company'

(xiv) (a) Based on information and explanations provided to us and our audit procedures, in our opinion' the company has intemal audit

system commensurate with the size and nature of its business and has appointed intemal auditor in compliance with section 138 of

the Act and aPPlicable rule.

(b)Wehaveconsideredtheinter:ral auditreportofthecompanf issuedtill datefbrtheperiodunderaudit'

(xv) ln our opinion and according to the information and explatations given to us, the companl' has not entered into any non-cash

transactions with directors or persons conlected with hi m tbr the year under rer ierv. Accordingll, the requirement to report on Clause

3(xv) of the Order are not applicable to the Compan)"

(xvi) (a) The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of India Act, 1934 (2 of 1934)'

Accordingly, the requiremeltio report on Clause 3(xvi) (a). (b) ard 1c) of the Orcler are not applicable to the Company'

(b) The compan), is not a Core lnvestrnent Companl (CllC) as dellnecl in the regulatiotrs made b)'thc Reserve Bank of lndia

(c ) As per the information and explanations received, the group does not have any Core lnvestment Company (ClC) as part ofthe

group.

(xvii) According to the information explanation given to us, and based on our examination of records of the company, the company has

not incurred cash loss in current financial year or in imrnediately preceding financial year.

.':'
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(xviii) There has been no resignation ofthe previous statutory auditors during the year.

(xix) According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of

realisation of financial assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements, the

auditor's knowledge of the Board of Directors and managernent plans and based on our examination of the evidence supporting the

assumptions, nothing has come to our attention , which cauiies us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the

audit report that the Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they falldue

within a period of one year from the balance sheet date. We however, state that this is not an assurance as to the future viability of
the Company. We further state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any

guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period ofone year from the balance sheet date, will get discharged

by the Company as and when they fall due.

(xx) In our opinion and according to the information and explanations given to us, there is not liability of the company under the provisions

of section 135 of the Companies Act, relating to Corpo|ate Social Responsibility. Accordingly, the requirement to report on Clause

3(xx) (a) and (b) ofthe Order are not applicable to the (lornpany

FORBMANNA&CO
Chartered Accountants

FRN:325326E

Manna
prietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Date:30105/2024

UDIN: 24061940BKEPGW5791

$
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Annexure B" to the Independent Auditors' Report
(Referred to in paragraph 2(A) (f) under'Reporl on Other Lcgal tLncl l{egulutory Requirements' section of our report of even date ofAuthentic
Healthcare Services Private Limited)
Report on the Ittternal Financial Controls under Clause ( i) of Su b-secl ion 3 of Section 143 of the Cornpanies Act, 2013 ("the Act")
Opinion
We have audited the internal financial controls with reference to Irinancial Statements of Authentic Healthcare Services Private Limited
("the Company") as of 3l March2024 in con junction with or-rr audit of the Financial Statements of the Company for the year ended on that
date.

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system with reference to Financial Statements
and such internal financial controls with reference to Financial Statements were operating etTectively as at 31 March2024, based on the
internal control with reference to llnancial statements critelia established by the Company considering the essential components ofinternal
control stated in the Guidance Note issued by the ICAI
Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The CompanS,'s management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on the intemal control with
reference to financial statements criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated in the
Cuidance Note on Audit of lntemal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Cuidance Note") issued by the Institute of Chartered
Accountants of India ("ICAI"). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct ofits business, including adherence to the Company's
policies, the saf'eguarding ofits assets, the prevention and detection offrauds and errors. the accuracl'and completeness ofthe accounting
records. and the timely preparation of reliable flnancial infrrrnration, as required under the Act.
Auditor's Responsibility
Our responsibitity is to express an opinion on the Company's intemal financial controls lvith reference to financial statements based on our
audit. We conducted our audit in accordance with thc Guidance Note and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
prescribed under Section I 43( I 0) ofthe Act, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of
Internal Financial Controls and, both issued by ICAI l'hose Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assulance about whether adequate interna[ llnancial controls with reference
to financial statements was established and maintained and if such controls operated eff-ectively in allmaterial respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe internal financial control system with reference

to financial statements and their operating effectiveness. Our audit of inlelnal firrancial controls with ret'erence to financial statements

included obtaining an understanding of internal tinancial controls wilh reference to financial statelnents, assessing the risk that a material
weakness exists, and testing and evaluating the design and operatirrg effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements. whether due to fraud or error.
We betieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company's

intemal financial controls system with reference to financial statements.

Meaning of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements
A company's intemal financial control with reference to financial statements is a process designed to provide reasonable assurance regarding

the reliability of financial reporting and the preparation of llnancial slaternents tbr external purposes in accordance with generally accepted

accounting principles. A company's internal llnancial conlfol u ith reibrence to flnancial slatemcnts includes those policies and procedures

that ( I ) pertain to the nraintenance of records that. in reasonablc detail, accuratell and tbirly reflect the transactions and dispositions ofthe
assets of the company; (2) provide reasonable assurirnce that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial
statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures ofthe company are being made

only in accordance with authorizations of management and directors of the company; and (3) provide t'easonable assurance regarding

prevention or timely detection of unauthorized aoquisition. use. or disposition of the company's assets that could have a material effect on

the fi nancial statements.

Inherent Limitations of lnternal Financial Controls with reference to Financial Statements

Because of the inherent limitations of internal flnancial controls u l1h leferertce to financial statelrterrls. inclLrding the possibility of collusion

or improper managentent override of controls, rnaterial misstaterrcnts due to error or tiaud may occtrr and no1 be detecled Also, projections

of an1 evaluation of the internal flnancial controls rvith ref'er errce to financial statements to f'uture periods are subject to the risk that the

internal financial control with reference to financial statements ma; becorne inadequate because ofchanges in conditions, or that the degree

of compliance with the policies or procedures may deteriorat. 
UOR B MANNA & CO
Chartered Accountants

FRN:325326E

Biswanath Manna
(Proprietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Date:3]10512024
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UDIN : 240619408KEPGW5791
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HEALTHCARE SERVICES PVT LTD

Corp. Office : C-69, Secior-2,
Near Metro Station Sector-15,
Gautam Budh Nagat Noida-201301 (U P)

Phone : 01 20-40891 04 I 120
E-mail : sandeep.jha@ahcspl.com
Website : www.ahcspl.com

CIN No. : U85100D12009PTC186680

AHCSPL/23t3854
AUTHENTIC HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LIMITED

BALANCE SHEET AS AT 31.MATCh.2O24
clN u851 00DL2009PTCl 86680

Particulars Note No. As at
31st March, 2024 Rs.

ln Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs.

ln Lakhs

t.

(1)

(21

(3)

il.
(1)

(a)

(b)
(21

EQUITY AND LIABILITIES
Shareholders' Funds
(a) Share Capital
(b) Reserves & Surplus
Non-current Liabilities
Long-term borrowings
Current Liabilities
(a) Shorl-term borrowings
(b)Trade payables
(c ) Other current liabilities
(d) Short{erm provisions
TOTAL
ASSETS

10

11

12

IJ

1

2

?

4

7

R

100.00
112.14

50.01

286.44
430.30

21.90
2.87

100.00
99.79

16.07

100.48
484.82
21.12

E,4q

1,003.67 827.43

15.40
283.33

1.36

587.1 8

23.57
36.48
56.35

18.59
278.33

1.19

454 20
7.25

19.01
48.86

1,003.67 827.43

Note 20(a)&20(b): Significant Accounting Policies and
balance sheet
As per our audit report of even date attached herewith

FORBMANNA&CO.
Chartered Accountants
FRN:0325326E

Biswanath Manna
(Proprietor)
M No.06'1940
UDIN:24061 940BKEPGW5791

Place. New Delhi

Date.3010512024

Notes on Account forming integral part of this

For & On Behalf of Board of Directors
AUTHENTIC HEALTHCARE SERVICES
PRIVATE LIMITED

RAKESH JHA

Director
DIN:00915891 DIN:01982698

Regd. 0ffice . GF-22. Hans Bhawan, 1 . Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-l 10002
Phone : 0120-4089104 | Fu : 0'l 1-23378812 | E-mait : sandeep jha@ahcspt.com
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HEALTHCARE SERVICES PVT LTD

Corp. 0ffice : C-69, Sector-2,
Near Metro Station Sector-15,
Gautam Budh Nagar, Noida-201301 (U.P)
Phone : 01 20-40891 04 I 120
E-mail : sandeep.jha@ahcspl,com
Website : www.ahcsol.com

CIN No. : U85100D12009PTC186680

ctN u851 00DL2009PTCl 86680

Particulars Note No. As at
31st March, 2024 Rs.

ln Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs.

ln Lakhs

t.

ll
ilt.
tv.

vt.
vil.

vilt.
lx.
X

xt.

xil.
xilt.
XIV.

XV
XVI.

Revenue from Operations
Other Income
Total Revenue

EXPENSES:
Employee benefits expenses
Finance costs
Depreciation & amortization expenses
Other expenses
Total Expenses
ProfiV(Loss) before exceptional and
extraordinary items and tax(lll-lV)
Exceptional ltems
ProfiU(Loss) before extraordinary items and

14

15

16

17
18

19

546.92
2.97

JOZ.CO

1.77

549.89 364.33

46.19
8.67
7.52

476.46

34.33
1.23
7.99

310.23
538.84 353.78

11.

11.05 
I

rr.os

2.87
(0 17)

8.35

:

8.35

0.83
0.83

051

I

,.n,

0.80
0.80

AUTHENTIC HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LlMlrED AHCSPL/29/9855
PROFIT & LOSS STATEMENT FOR THE YEAR ENDED ON 3110312024

Significant Accounting Policies and Notes on Account forming integral part of thisNote 20(a)&20(b):
balance sheet

As per our audit report of even date attached herewith

FORBMANNA&CO.
Chartered Accountants
FRN:0325326E

Biswanath Manna
(Proprietor)
M No.061940
UDIN :24061 940BKEPGWs791

Place: New Delhi
DaIe.3010512024

For & On Behalf of Board of Directors
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rticulars
FY 2023-24

Amount

11.05

FY 2022-23
Amount

10 55

7.99
(1.77)

| -zJ

(198.45)
(10 51)
162.99

192
11.21

ash flows from operating activities
before taxation

lor:
tion 7.52

(2.e7)
8.67

(1 32.97)
(7.4e)

(54.53)
(2.27)
0.79

(172.211
(2.73)

(4.33)

(17.47)
2.97

t income on refund

Interest on Loan

Share Premium

Changes in Working CaPital:

lncrease) / Decrease in Trade Receivables
Increase) / Decrease in Other Current Assets

lncrease / (Decrease) in Trade Payables
/ (Decrease) in Short Term Provisions

ase / (Decrease) in Other Current Liabilities

ash generated from operations (14.84)
(2 74)

(20.70)

(e.16)
177

taxes paid/ Adjustment
cash lrom operating activilies 1174.941 (17

flows from investing activities
Purchase of Computer
Capital Work in Progress
(lncrease) / Decrease in Short Term Loans And

Interest income on refund
Net cast used in investing activities (28.0e)

h flows from financing activities
Share Capital lssued

lnterest on Loan

Increase / (Decrease) in Short Term Borrowings

Increase / (Decrease) in Long Term Borrowings

(8.67)

185.97
33.94

(1.23)

40.06
'16.07

cash used in financing activities

increase in cash and cash equivalents

211.24

17.47

7.25

23.57

54.91

9.24

1.20

7.25

and cash equivalents at beginning of period

Cash and cash equivalents at end of

The cash flow statement has been prepared as per indirect method prescribed by Accounting Standard - 3

Signed in terms of our separate report of even date

For & on behalf of the Board

RAKESH JHA

Director

DIN:00915891

AUTHENTIC HEALTHCARE PVT' LTD.
CASH FLOW STATEMENT

FOR THE YEAR ENDING 31ST MARCH, 2024

AHCSPL(23|3851

For & on behalf of

B MANNA & CO.
Chartered Accountants

FRN:0325326E

BiswAnath Manna
(Proprietor)

M No.061940
UDI N:24061 940BKEPGW579'1

Regd. Office '. GF-22, Hans Bhawan, 
.l 

. Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-1 10002
Phone : 0120-4089104 | Fax: 011-23378812 | E-mail : sandeep.jha@ahcspl.com



AUTHENTTC HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LIMTTED'
NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF BALANCE SHEET.

Note
No,

As at
31st March, 2024

Rc lh | 'Lh-

As at
31st March, 2023

P- l- | -LL^

10,00,0000 Equity Shares of Rs 1O each

'l.ii) lssued, subscribed & fu[y paid up:
1 0,00,000 Equity Shares of Rs I O each

Rs Rs
1,000.00 100 00

100.00 100 00

As at
31st March, 2024 Rs. ln Lakhs

Nos Nos
As at

31st March, 2023 Rs, In Lakhsl.iv) Reconciti
:he beginning

No, of Shares Values in Rs. No, of Shares Values in Rs.

100 00

100 00

:9urry a|ares aI Ine Degtnning of the yeal
:quity Bought back during the year
:quity Shares allotted during the year
:quity Shares at the end oflhe year

1,000,000

'1 000 000

100

ioo

1 ,000,000

1,000.000

sn a ros:
As at31 st March, ZO24 Rs. ln LakhJ As at3 1 s t M a rc h, 7 o z JTl]il- a k n s-

snares No. of Shares
Held

% of total shares No of Shares Held % of total shares

999,930 999 QQO Oln 999

T

999,930 I se.e I e9e,930 | er.s

1.vi)Shares held by Holding Gompanies As at
31 st March, 2024 Rs. In Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs. In Lakhs

,,lo of Shares '/o of total shares I No of Sh,res Hetd % of total shares
99.9 | cqq qln

-

999
1'vii) The company has issued only one kind of equity share capital wilh equal voting rights to each shareholders

/ii) Disclosure of Share
lolding Promote|5

As on 3110312024
As on 31/03/2023

Change in EquiwShare Holding
Promoters Held shares

No. of Shares Held % oftotal shares

Serytces
-imited Qqo otn 999 0 999 930

lesignation 1 8l 1 Ol2O23 70 0 001 0

oo/a

share have o'n" u"t". Eq,irv ";;;.ilr";: ;:""i iJ. ;J::1 :l',i:X."J ;1'""":l T: J:h:Tffil"J:::,iil; :l
ffi:,ffi:tJ]*i""li!;,tii#fi j[shareholders "'" "lig"iut"io 

,"""ive the remainins assets;f the company after disrribution of ail preferential

Note
No.

2 EESEEyE!_gj_uSELUS-_
As at

31st March, 2024
Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. ln Lakhq
44 28 44.2E

Opening Balance in profit & loss accounl
Add: ProfiU(Loss) for the period
Add: Short and Exess
Sub Total:

55 52

o J!

400

47 54

798

o/ oo 55 52
112.14 99.79

Note
No.

As at
31st March,2024

Rs. In Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. In Lakhs

Car Loans

Loans from Bajaj Finance L

Loans from Hero Ltd

Loans from Kesetus Saisor Finance Ltd

14 06

18 98

943

755

16 07

50 01 '| 6.07



Note
No. I TRADE PAYABLES

for trade

AUTHENTIC HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LIMITED'

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF BALANCE SHEET.

as at March 31 2024 is as follows

As at
31st March, 2023

Rs. ln Lakhs

and Advances From related parties

The Company has not received any memorandum (as required to be flled by the suppliers with the notifled authority under the l/icro, Small &

liledium Enterprises Development Act 2006) claiming their status as micro, small or medium enterprises Consequently the amount
paid\payable to these parties during the year is NIL

GST Payable

TDS Payable

Other Expenses Payable

As at
31st March, 2024

Rs. In Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. In Lakhs

Provisions for Others (specifu nature)

Provision for lncome lax 2023-24

Provision fot lncome lax 2021 -22

Provision lot lncome lax 2022-23

As at
31st March, 2024

Rs. In Lakhs

As at
31 st March, 2023

Rs. ln Lakhs

Deferred Tax Assets/(Liability) at the beginning of lhe year

Deferred Tax Liability for the year

: Deferred Tax Assets for the

required to be filed by the suppliers with the notifled authorily under the Micro, Small &
Enlerprises Oevelopment Act 2006) claiming their status as micro, small or medium enterprises Consequenlly the amounl

to these parties during the year is NIL



AUTHENTIC HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LIMITED'

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF BAI.ANCE SHEET.

as at March 31, 2024 is as follows

Ageing for trade receivables-Current as at March 31, 2023 is as follows

Outstandino for followinq oeriods from due date of oavment

tadiculans
Less than 6
Maa+h

i month -lyea 1 -2 years 2-3 years more than 3 yea6

frade receivables-Billed
Jn disputed trade
eceivables-considered
rood 22220 120 00 11 454.20
Jn otspureo rraqe
€ceivables-considered
ioubtful
Drsputed trade
'eceivables-considered

IOO0

Disputed trade
receivables-considered
dou bluful

Trade receivables-Un-billed 454.20



AUTHENTIC HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LIMITED'

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF BALANCE SHEET.

Note

No. CASH AND CASH EQUIVALENTS

As at
31 st March, 2024

Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. ln Lakhs

r| Balances with Banks
bl Cash in hand

22.60

0.97

710

0.1s

Total 23.57 7.25

\ote
No. 12

SHORT TERM LOANS AND ADVANCES

As at
31st March,2024

INR

As at
31st March, 2023

Rs. In Lakhs

Adavanca to other

SlaffAdvance lmprest

aaa 130
32.12 17 .71

Total 36 48 19.01

{ote
{o, 13 OTHERCURRENTASSETS:

As at
31 st March, 2024

INR

As at
31st March, 2023

Rs. ln Lakhs

Security Deposits

Adavance for Hospital Proiect
Balance with Revenue Authorities:.

TDS Receivable 2023-24
TDS Receivable 2021-22

TDS Receivable 2023-23

20 00

35.82

0.53

20.00

'12.33

16 00

Total 56.35 48.86



NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF PROFIT & LOSS STATEMENT'

Note
No.

14 REVENUE FROM OPERATIONS

As at
31st March, 2024

Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs. In

Lakhs

Revenue from Ooerations 546.92 362 s6

Total: 546.92 362.56

Note
No.

15 OTHER INCOME

As at
31st March, 2024

Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs. In

Lakhs

lnterest on Refund z.J I 1.77

Total: 2.97 1.77

Note
No.

16

EMPLOYEE BENEFITS EXPENSES

As at
31st March, 2024

Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs. In

Lakhs

(a) Salaries
(b) Staff welfare expenses
( c ) Incentive
(d) Manpower Expenses

34 44
1.31

199
8.46

32 17

120
096

Total: 46.19 34.33

Note
No.

17

FINANCE COST

As at
31st March, 2024

Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs. In

Lakhs

lnterest on Loan 6 0/ 123
Total: E.67 1.23

Note
No,

18

DEPRECIATION & AMORTISATION

As at
31st March, 2024

Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs. In

Lakhs

)epreciation 7.52 7.99

Totalr 7.52 7.99

Note
No.

19 OTHER EXPENSES:

As at
31st March, 2024

Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs. In

Lakhs

Auditors Remunerations
Rates And Taxes
Office Maintenance
Bank Charges
Computer Expenses
Travelling & Conveyance Expenses
lnsurance
Legal & Professional Expenses
Postage & courier expenses
Printing & Stationery
Rent Charges
Communication Expenses
Car Running And Maintenance
Electricity Expenses
Out sourceing Expenses
Expenses on assiqnment & Mics Expenes

0.12
0.95
020
o20
091

47 71

0.49
010
027
1.85
O.JU

0.91
2.42
3.17

407 44
3.41

010
1.01

040
o24
069

29 03
036
155
021
tcJ
625
114
108
255

264 09

Total: 476.46 310.23

5 .'o7

l'ra:it i



AUTHENTIC HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LIMITED

39G) SIGNTFICANTACCOUNTINGPOLICIES:
Basis ofPeparalion:

oleoared in accordance t0

specifled under S€ction untsj

s of tho Com9anies Act st

-nting Policiss, no( state ent

with ihe Ac@untins Slendards prescribed under lhe Act

use of Estimatesi

Th ents in confomity with e esnmates ano assumprons

co income, expense and ) at the end of the reporting

De ased on management rtainity about the asumptions

an mes resulting a materi liabilities in future periods

The Management believes that the eslimales and assumptions used in the presentation of financial statements are prudent and reasonable

Actual result @uld differ lrcm these estimates

Property Plant & Equipments and Intangiable ass€G & DepEciations

An item is recognised as an assets, il and onty if, it is prcbable thal e@nomic beneflls associaled with he item will flow to the Company and its

cost can reliably be mesurod. PPE are initially re@gnised at cost. The initial 6st of PPE comprises its Purchese price (incuding non rctundable

duties and taxes but excluding any trade discounls and rebates), any direc{ly atributable cost of bfing lhe assel to its Present working conditions

and locations for its inlended use

Subsequent to initial .e@gnition, PPE are siated at cost less accumulated depreciation and imparement losses When signifl@ni parts of PPE

arerequiredtoberepla@dinregularinteryales,theCompanyre@gnisessuchparlsasseparatecomPonentofassets whenanitemofPPEis

repla@d, (hen its €rrying amount is dere@gnised lrom the balance sheel and cost of the new item of PPE is re@gnised

The (hat a after PE are ready for use' such as repairs and m cnargeo

agai nue in loss the period in whi incured. However' in situa lure

rncu mesur ano I at economic ben ed with it will flow to the Co e assets

€rrying value or as a sePerate asset, as aPpfopriat6

Oepresiallon i ed on Written Down valu ver the useful life of ro assets with Schedule-ll

(Section '123) Act, 20'13. The Residual fired assets has been 5V' ol l st'

The cost and epreciation lor PPE sold, or otheNise disposed ognised sheet and the

resulting loss or gains are included in the statement of Profit and loss within other expensos / other in@me.

Capital work in progress includes cost of property, plant and equipment under installatiorvunder d€velopment as at the balane sheet date

Investments: No quoted or unquoted investments are held at the reporting date.

Valuationoflnventories: Thecompanyisrenderingseryicesanditdoesnotrcquireanyinventories,accordingly,thereisnoinventory
as on the balance sheet date, question of valuation does not adse

ognition:
Sevi@s: Revenue trom rendering of seryices is re@gnized on perloman@ of the seryice agreement,on the basis of @mPleted

c1 method and to the extenl thet it is probable thal th€ e@nomic bgngfits will flow to the @mpany and ihe r€venue €n be reliably

measured, and no signillcant uncertainty exists regarding the amount of @nsideration that will be derived

Rovenue From lnterest: Revenuo from interest are r€@gnized on time proporlion basis taking into a@ount lhe amount outstanding and at the

rate aDDli€ble

Employee Benefits:

Short Tefm Benelits: Short tem benefits like salary. wages incentives etc are recognised as an expense ai ihe aclual amounts in the Profit and

loss statemenl of the period in which the relaled setuice is rendered

Borowing Cost:

Borcwing@stsre|atingtoacquisitionofqua|ifyingassetsa|eepita|izedunti|thetimeesne@ssarytopleParethe
qualirying assets for their intended use ar; @mpt;te. A qualirying assets is one that ne antial period of time to get ready lor

its intended use All other bofiowing costs are charged to revenue

Taxation:
Tax exoenses @mpdses cufient and defered tax- Curent in@me tax is measured al the amouni expected to be paid lo the tax authorities in

accordance with The Income Tax Act, 1 961 enacted in India. Defefied Income Td reflecls the imPact of timing differences b€tween taxable

income a cunent year and reversal of li red

usrng rne tively enac{ed at the reporting

timing dif only to the extenl that ihere is will

be available to realize lhese assets

Provision, contingent Liabilities and Contingent Assets:

ts: A prcvision is asl

ll be required to s

required to settle
t best eslimales.

@ntingent assets is neithar re@gnized nor disclosed in (he financial statements

are:
per share is @mputed by dividing the i the

eaming Per share is @mPuted bY divi

eamina per share and also the weigh I

dilutive poi6ntial equity shares

Foreign Curency Transaclion:
The company have some foreign Curency Transactions during the period under reporting

Other Accounting policies: Other A@unting Policies which are not @vered here in above are consistenl with generally accepted accounting

principles

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF FINANCIAL STATEMENT

Note
No.
20Ar)



NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF FINANCIAL STATEMENT
(a) Claims against lhe @mPany not a*nowledged as debt
(b) Guarantees
(c) Other money forwhich lhe comPany is @nlingently liable

(ii) commilmenb
Estimaled amount of @nlracts Fmaining to bg exe@ted
on €pilal a@unt €nd not prcvidgd for
Un€lled liability on shares and oth6r invostments

parily paid

N
N

N

N
N

N

N

N

N

N

N
N
N
N

N

o)

c)
d)
e)

puFuanlto Note no.s(viii) of Pa.t ll ol
CIF V.lue of lmporis
i) Raw materials
ii) Componenls & SpaF Parls
iii) Capital Goods
Expenditure in foreign Curenc] on a@unl of rcFlty, knoFhow,
Consumption ol imported materials and spare parts and @mponenls
Amount remitted during tha year in foreign drency on a@unt of

Eamings in Foreign Exchang€s

I Exeori of Goods el@lated on FOB Bssis
ll. Royalty etc
lll Interest & Dvidend

Nit

Nil
Nil
Nil
Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Sandeep Kumar Jha

Rak€sh Jha Join 09/032023

Subsidiary of Holding ComPanY



NOTES TO ACCOUNTS FoRt"llNG AN INTEGRAL PART OF FINA

Particufa6 of amount (payabl€yFceivable torfrcm Flaled partles as at 31 llarclr zoU

2022-23

Frt LU
lN6liFlion Pvt LU

Dovelop€F Pvt Lld
DevelopeF P\^ Ltd

Sman BPO Umild
Smart BPO Limited

Reliabl€ Data S€Ni6 Ld.
Sanjay K Pathak e Asdates

(payaorE,
F€iveblo
(payable)
(payable)

re@ivabte
(payabl€)
F€ivable
re€ivabls
(payable) (0.39)

3-O1

20 E As per A@unling Stendard-'|5, short tem employe€ benifits, like salary, wagog and in@ntives paid or payabl€ for s€Ni@s r€ndered by
employees during the year undgr Fporling ac charged to Prolit & Loss a@unt

20.F The Company has mainlain€d its books of a@unts using a@unting softwac (hat indudes an audit trail (edil log) loature- ThE leature has beel
op€€tional lhrbughoul ihe financial ygar tor.ll lEnsac{ions re@rded in th€ sofrwa€. The audit trail has not been lampered wilh, and il has been

20 G PFVTOUS yeaF

FORBMANNA&CO,
Chaatered A@untants
FRN:0325326E

Biswanath Ma
( P.oprieto r)
M No 061940
UDIN:24061940BKEPGr

Pla@: New Delhi

been regrcuped ,/ re€sl

i("*'
RN



xo
F

oFJ
F
G
at
Uo
tu
U'
uJt
o-FJ
ut
I
o
Fz
ul
I
F
f

IJ
oF
E
o
o
oo

o
6<
1E
Fo

EE
ootL(!

t!

ry
(.1





20(h)
Note ; Other Regufatory Information

(i) The Company do not have any Benami property, where any proceeding has been initiated

or pending against the company for holding any Benami property.

(ii) The Company did not have any transactions with Companies struck off under Section of

Companies Act 2013 or Section 560 of Companies Act 1956 considering the information

(iii) The Company do not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with

ROC beyond the statutory Period.

(iv) The Company have not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during

the financial year.

(v) The Company have not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or

entity(ies), including foreign entities (lntermediaries) with the understanding that the

ia) direciiy or indiiecfly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

(vi) The Company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), including

ioieign entities (Funding party) with the understanding (whether recorded in writing or

otherwise) that the ComPanY shall:

(a) direcly or indirecily lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries,

(vii) The Company have not any such transaction which is not recorded in the books of

accounts that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax

assessments under the Income Tax Act, 196'1 (such as, search or survey or any other

relevant provisions of the lncome Tax Act, 1961

(viii) Section 135 of the Companies Act 2013 is not applicable to the company and hence

iequirements of providing information regarding CSR activities is not applicable here.

(ix) The Company has not granted any loan or advance in nature of loan to promoters,

directors, KMps ind other ielated pafties that are repayable on demand or without specifying

any terms or Period of rePaYment.

(x) The Company did not carry out transactions with group companies beyond the prescribed

number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of the Act read with Companies

(Restricition on number of layers ) Rule 2017 is not applicable for the year under

consideration.



703 58 741 52 529 32

Ratio
087CurrentRatio CurrentAssets/CurrentLiabilit

Total Debt

Debt-Equity Ratio Total Debushareholde/s Equi: 79'1 53

2023
Shareholde/

212 14

Debt Servic Earning Available For Debt

Coverage Ratio Service/Debt Service

PAT-Pref DiviAverage
Ret!rn on Equity Shareholder's Equity

Inventory
TurnovefRatio Sales/Averageinventory

trade Receivable Net Credit Sale/Avg A@ount

turnovefratio Receivable

2023-24
Eaming for Debl Debt Service Ratio

Profit available Avg.
tor Eq. shareholder
Shareholders equity Ratio

8 35 20597

Total Debt Shareholdeis Eqt Ratio

3 73 627 64 199 79 3 14

Eaming for Debl Debt Seryice

Prolit available
for Eq. Avg. shareholdet
Shareholders equity Ratio

798 199 79

2022
Average Inventory Ratio

Not Appli€ble

2022-
Credit sale Avg. Debto6

Credit Purchase Avg. Creditors Ratio

Not Appli€ble Not Applicable Not Applicble

Average Inve Ratio

- Not Appli€ble

Credit sale Avg. Debtors Ratio

546 92 520 69 105

trade Payable Net Credit Purchases/Avg

turnover ratio A@ount Payable

Gredit Purchase Avg, Creditot Ratio

Not Appli€ble Not APpli€bl€ Not Appli€ble

Net Capltal Net Sales/Avg Working
turnover ratro Caprtal

Net Sales Avg' Workin( Ratio

54692 (60 09)

Net Sales Avg. Working cap Ratio

(82 25)(s 10)

Net Profit ratio Net ProfiuNet Sales

Net Profit

Eaming Before
Interest and CaPital
taxes EmPloYed

Net Profit Net Sales
362 56

Eaming Before
lnterest and
taxes CaPital EmPloyed Ratio

199 79

.24

Net Sales Ratio
8 35 54692

Ratio

Earning Before Interest and

taxes/Capital EmPloYed
Return on Capital
Employed 1972 212 14

Return on
lnvestment Not Applicable Not Applacable


